
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 – 96/ 19.10.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-42/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № ПО-09-589/28.09.2020г. за землището 

на с. Лиси връх, община Каолиново, ЕКАТТЕ 43846  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Лиси връх, община 

Каолиново съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване 

на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  45.00 /четиридесет и пет лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Лиси връх, в сградата на общината в гр. Каолиново, в сградата на ОС 

„Земеделие” Каолиново и се публикува на интернет страниците на община Каолиново и на ОД 

„Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № ПО-09-589/08.09.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Каолиново 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Лиси връх, ЕКАТТЕ 43846 

община Каолиново, област Шумен 
 
 

  Днес, 08.09.2020г. в с. Лиси връх, община Каолиново, област Шумен, между: 
 
  1. "АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. бул. ПРЕСЛАВ № 67, тел.  
  2. "СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 
    адрес: с. Делчево, ул. АХЕЛОЙ 14, тел.  
  3. АГРИМАКС ЕООД 
    адрес: гр. Варна, ул. жк Чайка,бл.6, тел. 894330541 
  4. КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 
    адрес: гр. Нови пазар, ул. ОТЕЦ ПАИСИЙ, тел.  
  5. Къневи-агротур" ЕООД 
    адрес: гр. Нови пазар, ул. Хан Аспарух 15, тел.  
  6. МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 
    адрес: с. Крива река, ул. Шипка 5, тел. 0885403881 
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Лиси връх, общ. 
Каолиново, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 4029.685 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Лиси връх, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-42/31.07.2020 г. г. на директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. "АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2205.651 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 140.302 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 4, 5, 6, 9, 13, 16, 17, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 35, 36, 

41, 42, 46, 51, общо площ: 2346.033 дка 
  2. "СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 87.205 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 5.738 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:10, общо площ: 92.945 дка 



Вх. № ПО-09-589/08.09.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  3. АГРИМАКС ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 612.773 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.814 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:12, 37, 38, общо площ: 620.606 дка 
  4. КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 73.389 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 9.632 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:11, 14, 18, 24, 43, общо площ: 83.025 дка 
  5. Къневи-агротур" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 387.589 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 57.518 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:3, 8, 22, 34, 25, общо площ: 445.118 дка 
  6. МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 373.155 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 68.795 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 7, 15, 19, 20, 21, 23, 26, 39, 40, 44, 50, общо 

площ: 441.958 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 45.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 7 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Каолиново. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("АГРО ФРЕШ-А" ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      ("СЕВЕР ТАБАК" ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      (АГРИМАКС ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      (КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ) 
 
  5. .................................................................................. 
      (Къневи-агротур" ЕООД) 
 
  6. .................................................................................. 
      (МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ) 
 



Вх. № ПО-09-589/08.09.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Лиси връх, ЕКАТТЕ 43846, община Каолиново, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 2 29.29 15.995    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 2 29.28 13.539    РХГ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 2 29.32 13.298    ВВИ и др. 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 2 29.35 9.729    РНФ и др. 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 2 29.36 5.782    ЕДК 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 2 29.37 5.427    ЮКЖ и др. 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 2 29.38 4.918    ЕПЧ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 2 29.33 4.279    ЖИЧ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 2 29.122 4.242    МИЛЕНА + Ю ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 2 29.41 3.538    АГН 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 2 29.123 3.439    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 2 29.124 3.327    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 2 29.40 3.263    КЪНЕВИ - АГРОТУР ЕООД и др. 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 2 29.34 2.454    РУМЕНС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 2 29.43 2.216    ДСС 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 2 29.42 2.123    РУМЕНС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 4 12.1 28.032    МЛЖ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 4 12.17 22.202    ДМН 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 4 12.2 21.722    РУМЕНС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 4 12.3 21.345    РУМЕНС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 4 12.13 20.900    ВХИ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 4 12.14 16.200    ВХИ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 4   12.18 15.701 706.54 МХМ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 4 12.12 14.584    ДАД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 4 12.4 13.780    ОРГ и др. 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 4 12.10 8.732    КДГ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 4 12.15 6.990 12.15 0.010 0.45 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 4 12.16 6.900    РУМЕНС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 4 12.11 6.167    ТДС 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 4 12.7 5.780    РУМЕНС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 4 12.8 5.734    РУМЕНС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 4 12.9 4.727    ВВИ и др. 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 4 12.6 3.906    ОРГ и др. 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 4 12.5 3.880    ОРГ и др. 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 5   11.30 2.459 110.66 ДЖК и др. 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 5 11.32 1.708    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 5 11.29 1.657    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 5 11.28 1.642    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 5 11.31 1.543    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 5   11.25 0.995 44.77 ЗГМ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 5 11.24 0.835    ДГД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 5   11.23 0.748 33.67 ЖХД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 5   11.20 0.697 31.39 ПМЕ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 5 11.21 0.607    КЪНЕВИ - АГРОТУР ЕООД и др. 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 5   21.12 0.534 24.04 ИГС 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 5   11.22 0.479 21.55 ИКБ 



Вх. № ПО-09-589/08.09.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 5 11.27 0.272    ЖПЖ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.54 29.000    ЖЗЖ и др. 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.55 26.602    СХТ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.57 25.560    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.79 19.913    ЕКЕ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.104 19.056    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.80 15.539    ГЙГ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.74 14.642    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.50 13.653    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.51 12.999    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.68 12.601    ИВП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.81 12.362    КЕП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.64 11.932    СХТ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.78 10.737    МСИ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.61 9.822    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.60 9.368    ВКЦ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.65 7.550    СХТ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.53 7.003    КЖЖ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.99 6.999    ДЖД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.69 6.501    СХТ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.70 6.300    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.66 5.448    СХТ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.56 4.999    ДЖП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.103 4.801    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.59 4.747    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.102 4.601    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.72 4.600    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.77 4.501    ДСС 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.58 4.440    СХТ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.52 4.010    ДЖП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.73 4.001    ЖДВ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.76 3.999    ПГМ и др. 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.67 3.523    ССК 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6   14.71 3.001 135.04 ДХБ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 6 14.75 3.000    ПГМ и др. 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.33 22.672    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.23 18.715    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.34 18.251    ДДК 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.35 13.360    РХХ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.42 13.001    ДИД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.45 12.056    ВЗП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.48 11.997    КИК 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.41 9.691    СТВ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.32 9.000    ЦДЛ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.38 8.399    ГГИ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.24 8.000    ТТЧ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.36 7.801    ОРГ и др. 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.28 7.102    ВДХ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.30 7.002    ЖПГ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.29 6.501    ГПГ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.44 6.000    РУМЕНС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.40 5.950    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.47 5.359    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.37 5.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.39 5.000    ГГИ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.46 4.840    РУМЕНС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.31 4.100    ПГБ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.25 4.000    СРК 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.43 3.850    ДИД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.26 3.000    ИВАЛ АНСИ ЕООД 



Вх. № ПО-09-589/08.09.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 9 13.27 3.000    КХП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 13 26.3 5.762    РУМЕНС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 13 26.1 5.109    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 13 26.2 4.876    РТГ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 13 26.4 3.662    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 13   26.31 3.018 135.79 АСГ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 16 21.9 3.492    ИНП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 16 21.5 3.373    СРК 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 16 21.8 3.000    СХТ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 16 21.6 2.882    МХГ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 16 21.10 2.808    РУМЕНС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 16 21.7 2.393    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 16 11.27 0.245    ЖПЖ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 17 21.21 5.630    РУМЕНС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 17 21.25 4.982    МИЛЕНА + Ю ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 17 21.24 4.591    ЙИП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 17 21.23 3.991    ДАД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 17 21.22 3.979    РУМЕНС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 17 21.30 2.109    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 17 21.20 2.011    ПБП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 17 21.29 1.422    СИЕ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 27 29.30 1.963    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 27   29.106 1.709 76.92 БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.30 22.253    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.36 16.862    ЯВЖ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.37 16.491    ГВС 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.31 14.531    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.25 12.400    ХПП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.42 10.000    НЙИ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.20 10.000    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.29 9.969    РУМЕНС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.32 8.893    ЕДК 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.28 8.000    РУМЕНС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.21 7.501    РУМЕНС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.24 7.000    ПБП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.23 6.800    РДИ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.27 6.700    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.22 6.501    ДДС 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.26 6.000    МКВ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.35 6.000    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.43 5.000    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.44 5.000    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.33 4.587    БПГ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.41 4.304    ВХИ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.34 4.000    МИС 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 28 12.38 3.622    ЦЪРКОВНО НАСТОЯТЕЛСТВО 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 29 11.18 7.773    РУМЕНС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 29 11.19 1.671    ХГН 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30 14.49 29.366    ХГН 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30 14.47 26.203    СХТ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30 14.37 22.908    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30 14.38 22.899    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30   14.39 20.882 939.68 СПИ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30   14.48 19.878 894.51 КЖД и др. 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30 14.28 19.402    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30 14.36 18.002    СХТ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30 14.40 16.001    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30 14.112 15.902    С.И.Г. ООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30 14.29 14.199    ДРК 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30 14.41 12.001    КСА и др. 



Вх. № ПО-09-589/08.09.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30 14.31 10.799    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30 14.43 10.001    НПМ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30 14.116 8.751    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30 14.117 7.151    ВДЖ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30 14.32 6.200    ПИГ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30 14.34 5.501    ГИН 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30 14.45 5.001    СХТ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30 14.35 4.998    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30 14.33 4.600    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30   14.30 4.002 180.09 ГКГ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30 14.46 3.000    МХП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 30   14.42 2.999 134.96 ЕПД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 31 14.111 33.288    СВК 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 31 14.88 32.622    РУМЕНС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 31 14.83 19.801    ПДП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 31 14.110 18.945    СВК 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 31 14.109 18.491    СВК 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 31 14.108 15.028    СВК 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 31 14.92 12.426    НВП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 31 14.89 11.321    РУМЕНС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 31 14.105 11.269    СИЕ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 31 14.85 7.801    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 31 14.90 7.733    ВДВ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 31 14.86 7.600    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 31 14.120 7.001    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 31 14.91 6.503    ЙГЙ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 31 14.106 6.000    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 31 14.107 5.993    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 31 14.121 5.106    МИЛЕНА + Ю ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 31 14.87 4.411    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 31 14.122 3.521    РУМЕНС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32 14.1 26.476    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32 14.21 12.000    РПР 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32 14.7 11.356    ДГК 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32 14.15 11.000    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32   14.2 10.277 462.45 СГК 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32 14.20 10.001    СХТ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32   14.11 9.998 449.92 ЖВЗ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32   14.14 9.801 441.04 ИГС 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32 14.12 8.868    ПСХ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32 14.17 8.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32 14.19 8.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32   14.3 7.795 350.78 ГКГ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32 14.4 7.792    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32 14.18 7.500    РУМЕНС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32 14.5 7.380    ГТП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32 14.25 6.800    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32 14.26 6.799    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32 14.13 6.200    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32 14.16 6.000    МГЙ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32 14.24 5.600    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32 14.27 5.233    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32 14.6 5.104    ДСД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32 14.10 5.001    ТДТ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32 14.9 5.000    ЙГЙ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32 14.23 4.300    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32   14.8 3.839 172.77 ГИД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 32 14.22 3.701    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 35 13.8 21.841    МХГ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 35 13.3 17.737    СХТ 



Вх. № ПО-09-589/08.09.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 35 13.1 16.358    КЖК 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 35 13.9 15.934    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 35 13.2 15.285    МСС 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 35 13.21 14.001    АДК 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 35 13.18 14.000    ГСЯ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 35 13.22 11.190    АГН 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 35 13.10 8.720    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 35 13.11 8.188    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 35 13.12 7.944    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 35 13.17 7.002    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 35 13.16 7.001    НГГ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 35 13.19 7.001    МЙД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 35 13.7 7.000    ОРГ и др. 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 35 13.20 7.000    СКС 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 35   13.15 5.981 269.15 ТГМ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 35 13.5 5.968    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 35 13.4 5.929    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 35   13.13 4.001 180.05 ЕИП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 35 13.6 3.999    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 35 13.14 3.000    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 36 15.2 13.974    РУМЕНС ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 36 15.1 11.293    ЕПЧ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 36 15.3 7.620    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 41   21.12 7.052 317.33 ИГС 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 41 21.15 5.436    ЗБП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 41 21.14 3.989    СХТ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 41 21.13 3.500    ДИД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 41 21.16 2.671    СХТ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 42 21.19 8.881    МИГ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 42 21.18 8.329    ХГН 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 42 21.17 3.395    ЦЪРКОВНО НАСТОЯТЕЛСТВО 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 46 29.22 13.261    ПСХ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 46 29.25 11.496    СВК 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 46 29.23 9.072    СХТ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 46 29.108 7.829    ПДП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 46 29.27 6.681    РПР 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 46 29.116 4.500    С.И.Г. ООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 46 29.117 4.499    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 46 29.26 3.843    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 46 29.21 1.723    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 51 11.37 8.813    ПЯП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 51 11.38 7.852    ПЯП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 51 11.44 2.752    ПСП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 51 11.41 2.746    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 51 11.47 2.034    ПСП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 51 11.51 1.994    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 51 11.62 1.832    ЗГМ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 51   11.42 1.731 77.88 ПИС 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 51 23.1 1.720    ЖГЖ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 51 11.43 1.682    ВХИ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 51 11.61 1.539    МГЙ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 51   11.49 1.338 60.20 МЛЖ и др. 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 51   11.48 1.198 53.89 СГМ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 51 11.50 1.174    МЛЖ 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 51 11.45 1.133    ССК 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 51 11.46 0.999    ПСП 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 51 11.52 0.425    ХГН 

"АГРО ФРЕШ-А" ЕООД 51   11.53 0.180 8.08 ТПГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2205.65

1 

 140.302 6313.60  



Вх. № ПО-09-589/08.09.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 10 24.15 8.212    СТВ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 10 24.14 8.023    ЖЗЖ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 10 24.7 7.774    БПГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 10 24.8 6.780    ЯПГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 10 11.61 6.438    МГЙ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 10   24.6 5.738 258.23 ДМН 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 10 24.9 5.585    ОРГ и др. 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 10 11.62 4.926    ЗГМ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 10 24.4 4.567    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 10 24.3 4.323    ГГИ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 10 11.36 3.539    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 10 24.10 3.267    СИГ 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 10 24.12 3.075    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 10 24.5 3.029    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 10 11.58 3.000    СВК 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 10 24.13 2.986    РПР 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 10 24.11 2.974    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 10 11.59 2.888    СВК 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 10 11.57 2.448    СВК 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 10 24.2 2.147    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

"СЕВЕР ТАБАК" ЕООД 10 24.1 1.224    РЕП 

ОБЩО за ползвателя (дка)   87.205  5.738 258.23  

АГРИМАКС ЕООД 12 16.19 20.084    ЙГЙ 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.20 17.102    ВВИ и др. 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.91 15.951    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.18 12.033    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.31 11.096    СХТ 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.15 10.773    ЯВЖ 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.7 9.771    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.27 9.766    МГЙ 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.8 9.689    РУМЕНС ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.9 9.623    ПБП 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.6 8.734    АТГ 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.13 6.979    РУМЕНС ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.10 6.912    ЗБП 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.1 6.759    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.12 6.701    ЮКЖ и др. 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.11 6.700    РУМЕНС ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.23 5.999    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.2 5.103    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.29 5.001    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.25 5.001    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.83 5.000    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.22 5.000    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.82 5.000    С.И.Г. ООД 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.5 4.782    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.4 4.774    ИБГ 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.30 4.299    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.28 4.299    ВВИ и др. 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.96 4.098    ЕСИ 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.95 4.098    БСЕ 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.94 4.096    ИАЕ 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.93 4.080    БАВ 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.24 4.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.92 3.970    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.81 3.943    ИНП 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.3 3.916    АГН 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.80 3.912    ЕДК 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.76 3.895    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.88 3.401    РЗЮ и др. 



Вх. № ПО-09-589/08.09.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.84 3.400    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.87 3.400    ВДИ и др. 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.86 3.400    СЕРЕС ЕАД 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.85 3.400    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

АГРИМАКС ЕООД 12 16.26 3.260    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.32 24.001    ВВИ и др. 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.52 21.601    СХТ 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.50 17.300    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.51 16.389    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.53 11.991    РСЗ 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.48 11.023    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.49 10.005    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.89 9.781    С.И.Г. ООД 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.90 8.995    ЙИП 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.54 8.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.34 7.501    ВХИ 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.38 7.400    СИГ 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.35 7.149    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.44 7.001    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.45 6.302    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.57 5.117    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.39 5.002    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.41 5.000    ОРГ и др. 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.40 5.000    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.42 4.699    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.58 4.646    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.55 4.324    СХТ 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.47 4.001    ЯПГ 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.37 4.001    ГИГ 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.36 4.001    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 37   16.46 4.000 180.00 РХХ и др. 

АГРИМАКС ЕООД 37   16.56 3.814 171.63 ГИД 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.33 3.000    РУМЕНС ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 37 16.43 2.999    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 38 16.70 15.978    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 38 16.64 10.798    РУМЕНС ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 38 16.67 10.000    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 38 16.66 10.000    РУМЕНС ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 38 16.63 8.001    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

АГРИМАКС ЕООД 38 16.78 6.000    РУМЕНС ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 38 16.61 6.000    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 38 16.65 5.613    ОРГ и др. 

АГРИМАКС ЕООД 38 16.69 5.386    РУМЕНС ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 38 16.68 4.999    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРИМАКС ЕООД 38 16.77 4.900    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

АГРИМАКС ЕООД 38 16.62 4.193    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРИМАКС ЕООД 38 16.98 3.003    ИАЕ 

АГРИМАКС ЕООД 38 16.100 3.003    ЕСИ 

АГРИМАКС ЕООД 38 16.99 3.002    БСЕ 

АГРИМАКС ЕООД 38 16.97 2.469    БАВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   612.773  7.814 351.63  

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 11 18.26 6.849    ДДК 

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 11 18.27 5.361    ЙХИ 

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 11 18.25 3.764    ККЖ 

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 11 18.29 3.311    РПР 

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 11   18.23 3.065 137.93 ГКГ 

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 11 18.22 2.969    МЛЖ 

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 11 18.28 2.105    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 11 18.21 2.076    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 11 18.24 1.810    СХТ 



Вх. № ПО-09-589/08.09.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 14 30.22 5.161    РПР 

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 14 30.21 4.133    РУМЕНС ЕООД 

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 14 30.17 4.086    РУМЕНС ЕООД 

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 14 30.20 3.934    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 14 30.18 3.644    ДГМ и др. 

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 14 30.19 3.136    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 14   30.16 2.730 122.86 РХХ и др. 

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 18 11.14 4.815    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 18 11.15 4.753    ЕПЧ 

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 18 11.54 4.736    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 24   20.58 3.286 147.88 ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 24 20.59 2.750    СВК 

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 24   20.60 0.551 24.79 ДГМ и др. 

КРАСИМИР КОЛЕВ ЖЕЛЕВ 43 11.17 3.996    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   73.389  9.632 433.45  

Къневи-агротур" ЕООД 3 28.19 10.572    ЖГЖ 

Къневи-агротур" ЕООД 3 28.15 5.696    МСИ 

Къневи-агротур" ЕООД 3 28.20 5.128    РУМЕНС ЕООД 

Къневи-агротур" ЕООД 3 28.16 5.011    ДКС 

Къневи-агротур" ЕООД 3 28.21 3.960    ВДЖ 

Къневи-агротур" ЕООД 3 28.14 3.411    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

Къневи-агротур" ЕООД 3 28.22 3.381    С.И.Г. ООД 

Къневи-агротур" ЕООД 3 28.11 1.108    ХГН 

Къневи-агротур" ЕООД 3   28.3 0.788 35.44 МХМ 

Къневи-агротур" ЕООД 3   28.2 0.685 30.82 ДМН 

Къневи-агротур" ЕООД 3 28.5 0.594    МЛЖ 

Къневи-агротур" ЕООД 3 28.4 0.367    ОРГ и др. 

Къневи-агротур" ЕООД 3 28.8 0.363    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

Къневи-агротур" ЕООД 3 28.9 0.355    ПЕГ 

Къневи-агротур" ЕООД 3 28.6 0.350    РУМЕНС ЕООД 

Къневи-агротур" ЕООД 3 28.7 0.348    ГГИ 

Къневи-агротур" ЕООД 3 28.10 0.328    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

Къневи-агротур" ЕООД 8   27.31 17.066 767.97 СПИ 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.15 9.978    ЙХИ 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.59 9.329    С.И.Г. ООД 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.47 9.328    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.60 9.279    ВДЖ 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.20 8.929    ЖЗЖ и др. 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.53 7.821    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.35 7.195    РУМЕНС ЕООД 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.50 6.921    РПР 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.48 6.686    ЗБП 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.24 5.999    КЖК 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.40 5.957    ДДК 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.14 5.937    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

Къневи-агротур" ЕООД 8   27.12 5.850 263.23 СГК 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.10 5.699    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.4 5.607    РПР 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.30 5.601    ТДТ 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.25 5.575    РУМЕНС ЕООД 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.49 5.505    МГЙ 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.46 5.480    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.11 5.337    ЙИП 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.5 5.098    ДГМ и др. 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.9 5.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.44 4.947    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.13 4.942    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.3 4.607    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.32 4.598    СТЕФАН КОСТОВ ХРИСТОВ 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.34 4.570    РУМЕНС ЕООД 



Вх. № ПО-09-589/08.09.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.51 4.511    С.И.Г. ООД 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.52 4.391    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.22 4.001    ДСС 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.21 3.999    МСИ 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.41 3.989    ДПД 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.42 3.887    ДПИ 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.29 3.863    ЦДЛ 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.45 3.863    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.23 3.800    ДДС 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.1 3.624    ДКС 

Къневи-агротур" ЕООД 8   27.36 3.580 161.08 ЖВЗ 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.43 3.549    СДВ 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.33 3.500    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.8 3.499    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.54 3.419    РУМЕНС ЕООД 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.37 3.312    МИС 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.2 3.271    СХТ 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.38 3.135    РГК 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.7 3.001    ГИГ 

Къневи-агротур" ЕООД 8   27.28 3.001 135.04 ДМН 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.27 3.000    ВВИ и др. 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.6 2.999    ПВП 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.26 2.936    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

Къневи-агротур" ЕООД 8   27.39 2.211 99.51 МЖП 

Къневи-агротур" ЕООД 8   27.55 2.047 92.11 АХК 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.19 1.807    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

Къневи-агротур" ЕООД 8 27.18 1.186    ОРГ и др. 

Къневи-агротур" ЕООД 22 28.11 9.007    ХГН 

Къневи-агротур" ЕООД 22   28.2 5.479 246.55 ДМН 

Къневи-агротур" ЕООД 22   28.3 5.067 228.01 МХМ 

Къневи-агротур" ЕООД 22 28.19 5.049    ЖГЖ 

Къневи-агротур" ЕООД 22 28.20 4.662    РУМЕНС ЕООД 

Къневи-агротур" ЕООД 22 28.5 3.668    МЛЖ 

Къневи-агротур" ЕООД 22 28.1 2.988    ПДП 

Къневи-агротур" ЕООД 22 28.4 2.434    ОРГ и др. 

Къневи-агротур" ЕООД 22 28.6 2.060    РУМЕНС ЕООД 

Къневи-агротур" ЕООД 22 28.8 2.020    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

Къневи-агротур" ЕООД 22 28.7 2.017    ГГИ 

Къневи-агротур" ЕООД 22 28.9 1.861    ПЕГ 

Къневи-агротур" ЕООД 22 28.10 1.702    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

Къневи-агротур" ЕООД 22 28.22 0.379    С.И.Г. ООД 

Къневи-агротур" ЕООД 34 26.32 0.580    СВК 

Къневи-агротур" ЕООД 25 26.13 6.073    МХГ 

Къневи-агротур" ЕООД 25 26.6 5.748    СХТ 

Къневи-агротур" ЕООД 25   26.18 5.634 253.51 ДМН 

Къневи-агротур" ЕООД 25 26.7 5.136    РПР 

Къневи-агротур" ЕООД 25 26.5 5.086    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

Къневи-агротур" ЕООД 25 26.12 5.081    СХТ 

Къневи-агротур" ЕООД 25 26.17 5.070    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

Къневи-агротур" ЕООД 25 26.22 3.828    ДДК 

Къневи-агротур" ЕООД 25 26.21 3.808    РХХ 

Къневи-агротур" ЕООД 25 26.20 3.782    ОРГ и др. 

Къневи-агротур" ЕООД 25   26.19 3.371 151.69 МХМ 

Къневи-агротур" ЕООД 25 26.24 2.962    ДАД 

Къневи-агротур" ЕООД 25 26.14 2.814    СЕРЕС ЕАД 

Къневи-агротур" ЕООД 25   26.23 2.741 123.33 МПИ 

Къневи-агротур" ЕООД 25 26.8 2.659    СЗФ и др. 

Къневи-агротур" ЕООД 25 26.9 2.513    РУМЕНС ЕООД 

Къневи-агротур" ЕООД 25 26.16 2.306    КДГ 

Къневи-агротур" ЕООД 25 26.10 2.218    РУМЕНС ЕООД 



Вх. № ПО-09-589/08.09.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

Къневи-агротур" ЕООД 25 26.11 2.183    МИЛЕНА + Ю ЕООД 

Къневи-агротур" ЕООД 25 26.15 2.129    ТДС 

Къневи-агротур" ЕООД 25 26.4 0.325    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   387.589  57.518 2588.29  

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1 29.98 9.860    РУМЕНС ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1 29.96 7.181    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1 29.99 6.766    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1 29.97 5.723    РУМЕНС ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1 29.92 4.106    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1 29.95 3.820    ЦДЛ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1 29.94 3.622    ДИД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1   29.91 3.199 143.96 ЕПД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1 29.93 2.673    ТДС 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1 29.90 2.562    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1 29.100 1.955    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 7 30.32 11.064    ГИИ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 7 30.30 9.951    КЖК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 7 30.35 5.969    РПР 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 7 30.36 5.011    МЛЖ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 7 30.31 4.527    СТЕФАН КОСТОВ ХРИСТОВ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 7 30.27 3.222    СХТ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 7 30.26 3.179    СИЕ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 7 30.28 3.049    ДАД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 7 30.25 2.987    СХТ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 7 30.29 2.718    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 7 30.24 2.635    ИБГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 7 30.34 2.115    ОРГ и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 7 30.33 1.633    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 15   29.8 4.076 183.41 ЕДЕ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 15 29.17 3.985    ВХП 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 15 29.16 3.948    РУМЕНС ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 15 29.12 2.789    ГВС 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 15 29.13 2.654    ИНП 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 15 29.11 2.607    ДПИ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 15 29.113 2.077    СВК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 15 29.114 1.198    СВК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 15 29.115 0.541    СВК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 19 18.4 18.620    ПСХ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 19 18.9 7.396    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 19 18.10 4.212    ЯПГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 19 18.7 3.596    СХТ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 19 18.34 3.486    ЖГЖ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 19   18.2 3.229 145.31 ГКГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 19 18.33 3.173    РУМЕНС ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 19 18.3 3.048    СТЕФАН КОСТОВ ХРИСТОВ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 19 18.8 2.995    ДПД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 19 18.6 2.630    ДЕЛТА ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 19 18.11 1.340    ПИГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 19   18.12 0.475 21.36 СГК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 20 24.14 4.388    ЖЗЖ и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 20 24.15 3.537    СТВ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 20 11.60 3.237    СВК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 20 24.5 2.938    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 20 11.36 2.219    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 20 24.13 1.608    РПР 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 20 24.8 1.566    ЯПГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 20 24.9 1.468    ОРГ и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 20 24.12 1.423    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 20 11.62 1.421    ЗГМ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 20 24.7 1.345    БПГ 



Вх. № ПО-09-589/08.09.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 20 24.11 1.197    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 20 24.10 1.081    СИГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 20 11.37 0.870    ПЯП 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 20   24.6 0.746 33.57 ДМН 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 20 11.38 0.207    ПЯП 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 20 11.59 0.112    СВК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 21   25.7 20.218 909.80 ДХД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 21 25.8 14.183    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 21 25.6 13.914    ДДК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 21 25.11 7.480    СХТ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 21 25.10 4.871    БПГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 21 25.9 4.696    ХГН 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 21 25.12 4.583    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 21 25.3 2.965    РУМЕНС ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 21 25.2 2.961    РУМЕНС ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 21 25.5 2.937    РУМЕНС ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 21 25.4 2.934    МКВ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 21 25.1 2.202    СХТ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 23 29.83 9.314    ПБП 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 23 29.84 8.263    ЗБП 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 23 29.82 5.618    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 23 29.85 5.489    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 23   29.86 4.685 210.81 КЖД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 23 29.88 3.577    СХТ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 23 29.89 2.984    ХПП 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 23   29.87 2.862 128.79 КЖД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 23 29.90 0.267    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 26   29.59 6.553 294.88 МСС 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 26 29.62 4.561    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 26 29.63 4.452    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 26 29.58 4.188    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 26   29.49 3.240 145.80 КЖР 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 26 29.55 2.951    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 26   29.54 2.791 125.60 ПИС 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 26 29.50 2.554    КЖР 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 26 29.56 2.420    ГСЯ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 26 29.57 2.299    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 26 29.53 2.155    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 26   29.52 1.611 72.48 ДХБ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 26 29.51 1.117    МГЙ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 26   29.61 0.368 16.57 ГКГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 39 29.107 5.558    СХТ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 39 29.1 5.212    ПДП 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 39 29.5 4.512    ПВП 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 39   29.3 2.343 105.42 ИГС 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 39 29.2 2.093    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 39 29.4 1.430    ДКС 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 39 29.6 1.313    ГГИ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 39   29.7 1.174 52.81 АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 40 29.14 2.132    ГИН 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 40 29.10 1.969    СХТ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 40 29.9 1.375    СИГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 40 29.15 0.868    МКВ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 44 24.17 2.587    РПР 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 50   29.59 4.912 221.03 МСС 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 50   29.61 3.551 159.78 ГКГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 50 29.58 3.390    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 50 29.56 2.462    ГСЯ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 50 29.57 2.381    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 50 29.55 2.048    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 



Вх. № ПО-09-589/08.09.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 50   29.54 1.702 76.57 ПИС 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 50 29.53 1.289    АДВАНС ТЕРАФОНД АДСИЦ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 50   29.52 1.062 47.80 ДХБ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 50 29.60 0.688    ИВАЛ АНСИ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 50 29.51 0.676    МГЙ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   373.155  68.795 3095.76  

 


